in passu

~~Quod si quis dixerit
 quod non est deus
 qui creavit mundum
 et omnia que in eo sunt
 et qui vivit et regnat
 cum patre et spiritu sancto
 in unitate et consubstantialitate
 per omnia secula seculorum
 Amen.~~